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Wykaz imiennych uchwał podjętych przez Radę Lekarską Wojskowej Izby Lekarskiej 
w sprawie dokonania wpisu do rejestru indywidualnych praktyk lekarskich  

wyłącznie w przedsiębiorstwie podmiotu leczniczego 
w dniu 05 lutego 2021 r. 93 

 
1. Angowska Alicja   72-11-3525241    2421  
2. Foltyn Kamil    72-11-3524924    2422  
3. Gajewski Roman   72-11-1891466    2423  
4. Górska Katarzyna   72-11-3524122    2424  
5. Hadryś Dawid    72-11-3524453    2425  
6. Kujko Edyta    72-11-3525182    2426  
7. Kuśmierek Jacek   72-11-2875599    2427  
8. Lewandowska Olga   72-11-2875235    2428  
9. Mrzygłód Filip    72-11-3525079    2429  
10. Pawlik Adam    72-11-2875110    2430  
11. Pezdek Dominika   72-11-3524236    2431  
12. Pussak Aleksander   72-11-3524258    2432  
13. Pussak Paulina    72-11-3524008    2433  
14. Rozbicki Paweł    72-11-3524670    2434  
15. Sarna Kamil    72-11-3525193    2435  
16. Stemplewski Adam   72-11-2876365    2436  
17. Urbanowicz Katarzyna   72-11-3524784    2437  
18. Urbanowicz Krzysztof   72-11-3524795    2438  
19. Wołoszyn Anna   72-11-3524475    2439  
20. Wołoszyn Marcin   72-11-3524464    2440  
21. Zalewski Michał   72-11-3525296    2441  

 
 

Wykaz imiennych uchwał podjętych przez Radę Lekarską Wojskowej Izby Lekarskiej 
w sprawie dokonania wpisu do rejestru indywidualnych specjalistycznych praktyk lekarskich 

wyłącznie w przedsiębiorstwie podmiotu leczniczego 
w dniu 05 lutego 2021 r. 94 

 
1 Gawlik Krzysztof   72-11-4621552    2442  
2 Ostrowska-Spaleniak Aleksandra 72-11-2874355    2443  
3 Szmigiel Andrzej   72-11-9474918    2444  
4 Szmigiel Bartosz   72-11-1316695    2445  
5 Śliwkiewicz Przemysław  72-11-6005574    2446  
6 Wąsek Zbigniew   72-11-4761707    2447  
7 Zaniewska-Aneszko Justyna  72-11-2509186    2448  
8 Zyzik Emil    72-11-2874436    2449  

 
Wykaz imiennych uchwał podjętych przez Radę Lekarską Wojskowej Izby Lekarskiej 

w sprawie dokonania wpisu do rejestru indywidualnych  
praktyk lekarskich wyłącznie w miejscu wezwania  

w dniu 05 lutego 2021 r. 95 
 

1 Angowska Alicja   72-11-3525241    2450  
2 Foltyn Kamil    72-11-3524924    2451  
3 Gajewski Roman   72-11-1891466    2452  
4 Kuśmierek Jacek   72-11-2875599    2453  
5 Lewandowska Olga   72-11-2875235    2454  
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6 Mrzygłód Filip    72-11-3525079    2455  
7 Ostrowska-Spaleniak Aleksandra 72-11-2874355    2456  
8 Rozbicki Paweł    72-11-3524670    2457  
9 Sarna Kamil    72-11-3525193    2458  
10 Stemplewski Adam   72-11-2876365    3459  
11 Studulska Izabela   72-11-3524512    2460  
12 Urbanowicz Katarzyna   72-11-3524784    2461  
13 Urbanowicz Krzysztof   72-11-3524795    2462  
14 Wołoszyn Anna   72-11-3524475    2463  
15 Wołoszyn Marcin   72-11-3524464    2464  
16 Zalewski Michał   72-11-3525296    2465 

  
 

Wykaz imiennych uchwał podjętych przez Radę Lekarską Wojskowej Izby Lekarskiej 
w sprawie dokonania wpisu do rejestru indywidualnych specjalistycznych  

praktyk lekarskich wyłącznie w miejscu wezwania  
w dniu 05 lutego 2021 r. 96 

 
1 Szmigiel Andrzej   72-11-9474918    2466  
2 Szmigiel Bartosz   72-11-1316695    2467  
3 Szubiński Maciej   72-11-1049454    2468  
4 Śliwkiewicz Przemysław  72-11-6005574    2469  
5 Zyzik Emil    72-11-2874436    2470  

 
Wykaz imiennych uchwał podjętych przez Radę Lekarską Wojskowej Izby Lekarskiej 

w sprawie dokonania wpisu do rejestru  indywidualnych specjalistycznych praktyk lekarskich  
w dniu 05 lutego 2021 r. 99 

 
1. Holeksa Sykstus   72-11-1315657    2471  
2. Szmigiel Andrzej   72-11-9474918    2472  
3. Szmigiel Bartosz   72-11-1316695    2473  
4. Śliwkiewicz Przemysław  72-11-6005574    2474  

 
 
 
Wykaz imiennych uchwał podjętych przez Radę Lekarską Wojskowej Izby Lekarskiej 

w sprawie wprowadzenia zmian do rejestru indywidualnych praktyk lekarskich  
wyłącznie w przedsiębiorstwie podmiotu leczniczego 

w dniu 05 lutego 2021 r. 93 
 
 

1. Andryszewski Jakub   72-11-3525068     2475  
2. Będzichowska Agata   72-11-1317406    2476  
3. Będzichowska Agata   72-1101317406    2477  
4. Bobrowski Rajmund   72-11-3524681    2478  
5. Borowiec-Hołub Magda  72-11-3524762    2479  
6. Kałuza Sebastian   72-11-1314067    2480  
7. Klara Bartłomiej   72-11-3524692    2481  
8. Kłoniecka Justyna   72-11-3524041    2482  
9. Skrzypiec Łukasz   72-11-2874723    2483  
10. Tatara Paulina    72-11-3524350    2484  
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Wykaz imiennych uchwał podjętych przez Radę Lekarską Wojskowej Izby Lekarskiej 

w sprawie wprowadzenia zmian do rejestru indywidualnych specjalistycznych praktyk lekarskich  
wyłącznie w przedsiębiorstwie podmiotu leczniczego 

w dniu 05 lutego 2021 r. 94 
 

1 Bąk Marcin    72-11-1316375    2485  
2 Bernat Krzysztof   72-11-8719937    2486  
3 Bienias Mariusz   72-11-3568847    2487  
4 Borcuch Rafał    72-11-6040522    2488  
5 Dryzner Rafał    72-11-6391291    2489  
6 Góral Tomasz    72-11-4565238    2490  
7 Holeksa Sykstus   72-11-1315657    2491  
8 Jaklewicz Dariusz   72-11-7362884    2492  
9 Jakubczyk Paweł   72-11-2713284    2493  
10 Janda Włodzimierz   72-11-6473995    2494  
11 Kiszka Mariusz    72-11-3192320    2495  
12 Liśkiewicz Jarosław   72-11-4769449    2496  
13 Maleszka Aleksander   72-11-9893080    2497  
14 Podgajny Zbigniew   72-11-9476402    2498  
15 Prus Jacek    72-11-4568492    2499  
16 Puto Tomasz    72-11-8957506    2500  
17 Romanowski Marek   72-11-1192853    2501  
18 Szubiński Maciej   72-11-1049454    2502  
19 Szuliński Grzegorz   72-11-4005732    2503  
20 Usowski Jacek    72-11-8175206    2504  
21 Wasilewski Tomasz   72-11-8177124    2505  
22 Wawrzkiewicz Paweł   72-11-1312697    2506  
23 Wojtkowiak Marek   72-11-8366586    2507  
24 Wróblewski Piotr   72-11-6764082    2508  
25 Żarowski Wojciech   72-11-5736220    2509  
26 Żebrowski Remigiusz   72-11-9623583    2510  

 
 

Wykaz imiennych uchwał podjętych przez Radę Lekarską Wojskowej Izby Lekarskiej 
w sprawie wprowadzenia zmian do rejestru indywidualnych praktyk lekarskich  

wyłącznie w miejscu wezwania 
w dniu 05 lutego 2021 r. 95 

 
1 Romanowski Marek   72-11-1192853    2511  

 
Wykaz imiennych uchwał podjętych przez Radę Lekarską Wojskowej Izby Lekarskiej 

w sprawie wprowadzenia zmian do rejestru indywidualnych specjalistycznych praktyk lekarskich  
wyłącznie w miejscu wezwania 

w dniu 05 lutego 2021 r. 96 
 

1 Bąk Marcin    72-11-1316375    2512  
2 Broda Marcin    72-11-7565406    2513  
3 Holeksa Sykstus   72-11-1315657    2514  
4 Jakubczyk Paweł   72-11-2713284    2515  
5 Krzywański Jarosław   72-11-9178462    2516  
6 Podgajny Zbigniew   72-11-9476402    2517  
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Wykaz imiennych uchwał podjętych przez Radę Lekarską Wojskowej Izby Lekarskiej 
w sprawie wprowadzenia zmian do rejestru indywidualnych specjalistycznych praktyk lekarskich  

w dniu 05 lutego 2021 r. 99 
 

1 Bąk Marcin    72-11-1316375    2518  
2 Bielawski Edward   72-11-7044555    2519  
3 Kiszka Mariusz    72-11-3192320    2520  
4 Maleszka Aleksander   72-11-9893080    2521  
5 Wasilewski Tomasz   72-11-8177124    2522  
6 Wąsek Zbigniew   72-11-4761707    2523  
7 Witkowski Marcin   72-11-1316342    2524  
8 Żarowski Wojciech   72-11-5736220    2525  

 
Wykaz imiennych uchwał podjętych przez Radę Lekarską Wojskowej Izby Lekarskiej 

w sprawie wykreślenia wpisu z rejestru  indywidualnych  praktyk lekarskich 
wyłącznie w przedsiębiorstwie podmiotu leczniczego  

w dniu 05 lutego 2021 r. 93 
 

1 Ostrowska-Spaleniak Aleksandra 72-11-2874355    2526  
2 Zaniewska-Aneszko Justyna  72-11-2509186    2527  
3 Zyzik Emil    72-11-2874436    2528  

 
Wykaz imiennych uchwał podjętych przez Radę Lekarską Wojskowej Izby Lekarskiej 

w sprawie wykreślenia wpisu z rejestru  indywidualnych  specjalistycznych praktyk lekarskich 
wyłącznie w przedsiębiorstwie podmiotu leczniczego  

w dniu 05 lutego 2021 r. 94 
 

1 Chmiela Krzysztof   72-11-1313224    2529  
2 Furmaniak Piotr   72-11-1471622    2530  

 
Wykaz imiennych uchwał podjętych przez Radę Lekarską Wojskowej Izby Lekarskiej 

w sprawie wykreślenia wpisu z rejestru  indywidualnych  praktyk lekarskich 
wyłącznie w miejscu wezwania  

w dniu 05 lutego 2021 r. 95 
 

1 Szmigiel Bartosz   72-11-1316695    2531  
2 Zyzik Emil    72-11-2874436    2532  

 
Wykaz imiennych uchwał podjętych przez Radę Lekarską Wojskowej Izby Lekarskiej 

w sprawie wykreślenia wpisu z rejestru  indywidualnych  specjalistycznych praktyk lekarskich 
wyłącznie w miejscu wezwania  

w dniu 05 lutego 2021 r. 96 
 

1 Busz Jacek    72-01-8055569    2533  
2 Chmiela Krzysztof   72-11-1313224    2534  
3 Furmaniak Piotr   72-11-1471622    2535  
4 Pawluch Robert   72-01-2470733    2536  
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Wykaz imiennych uchwał podjętych przez Radę Lekarską Wojskowej Izby Lekarskiej 
w sprawie wykreślenia wpisu z rejestru  indywidualnych  

specjalistycznych  praktyk lekarskich  
w dniu 05 lutego 2021 r. 99 

 
1 Kustra Stanisław   72-01-3365836    2537  
2 Szubiński Maciej   72-11-1049454    2538  

 


